
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV ČABR-seČ 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila ve středu 13. 4. 2022 od 1730 v Lovosicích  

Přítomni: K. Anton, J. Hendrych, T. Mašek, T. Rosenberger, R. Šikner, P. Šmíd 

 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola úkolů z minulého VV 
3. informace předsedy VV ČABR-seČ 
4. delegace 
5. disciplinární komise 
6. VH ČABR-seČ, školení nových rozhodčích, předsezónní seminář 
7. různé, diskuze 
8. úkoly ze schůze VV 
9. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, program schůze schválen – hlasování: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

2. Kontrola úkolů z minulého VV: 

2.1. Probrat na OV ČBF-seČ situaci ohledně rozhodčích, zejména chování vůči rozhodčím – R. 
Šikner, termín nejbližší OV ČBF-seČ – úkol trvá, nebyla schůze OV ČBF-seČ – z důvodu 
nekonání OV ČBF-seČ úkol odložen pro nového předsedu VV ČABR-seČ 

2.2. Probrat na OV ČBF-seČ projekt „Mentoring mladých rozhodčích“ a možnost financování ze 
strany OV ČBF-seČ – R. Šikner, termín nejbližší OV ČBF-seČ – úkol trvá, nebyla schůze OV ČBF-
seČ – z důvodu nekonání OV ČBF-seČ úkol odložen pro nového předsedu VV ČABR-seČ 

2.3. Zajistit prostory pro konání VH ČABR-seČ – R. Šikner, termín do 25. 2. 2022 – splněno 

2.4. Zaslat pozvánky a další potřebný materiál na VH ČABR-seČ – R. Šikner, termín do 20. 3. 2022  
- odloženo po dubnové schůzi VV ČABR-seČ – nový termín do 15. 4. 2022 

2.5. Informovat kluby o chystaném školení nových rozhodčích – R. Šikner, termín do 31. 3. 2022 - 
odloženo po dubnové schůzi VV ČABR-seČ – nový termín VH ČBF-seČ 28. 4. 2022 

2.6. Zaslat informace k setkání v Proseči pod Ještědem – R. Šikner, termín do 15. 3. 2022 – splněno  

3. Informace předsedy VV ČABR-seČ: 

3.1. Předseda VV ČABR-seČ informoval o tom, že stále neproběhla schůze OV ČBF-seČ. Dne 
28. 4. 2022 se bude konat volební VH OV ČBF-seČ, kde bude volen nový OV. 

3.2. Předseda VV ČABR-seČ informoval přítomné o schůzce VV ČABR s oblastmi a představitelem 
ČBF. Byly stanoveny termíny ligových seminářů v Nymburce, stanoven termín pro školení 
rozhodčích 1. a 2. třídy. Zástupce ČBF informoval o chystané VH ČBF a rozpočtu na novou 
sezónu. Zazněla informace i o navýšení příspěvku na cestovné od nové sezóny. 

3.3. VV ČABR-seČ schválil adepty na školení rozhodčích 1. a 2. třídy do Klatov – D. Hušek, L. 
Humlová, V. Shumskyy a T. Morávek. 

3.4. Předseda VV ČABR-seČ všem členům VV podělkoval za činnost během jeho předsednictví, 
shrnul úspěchy a neúspěchy během svého období, které budou předneseny na VH. 



 

 

 

4. Delegace: 

4.1. Delegační pracovník informoval přítomné o stávajících delegací. Nyní se delegují již 
mládežnické a žákovské kategorie. 

4.2. Delegační pracovník navrhl, aby od další sezóny byly na delegace 2 pracovníci – bude 
v kompetenci nového předsedy VV ČABR-seČ. 

5. Disciplinární komise: 

5.1. Od poslední schůze VV ČABR-seČ nic nového. 

6. VH ČABR-seČ, školení nových rozhodčích, předsezónní seminář: 

6.1. VH ČABR_seČ: 

6.1.1. Termín je stanoven na sobotu 21. 5. 2022 od 930 v hotelu Lev v Lovosicích.  

6.1.2. Kandidátem na předsedu za současný VV ČABR-seČ bude navržen Tomáš Mašek.  

6.1.3. Po skončení VH ČABR-seČ proběhne krátký seminář s rozborem videí. Předseda VV ČABR-
seČ se souhlasem VV ČABR-seČ rozhodl, že ten, kdo se zúčastní VH ČABR-seČ a 
následného semináře, bude mít slevu na licenční poplatek ve výši 100 Kč pro sezónu 
2022/2023. 

6.2. Školení nových rozhodčích: 

6.2.1. Školení nových rozhodčích se uskuteční 3. – 4. 9. 2022, dále se nováčci zúčastní i 
předsezónního semináře. Místo školení bude upřesněno později, pravděpodobně 
v Děčíně. 

6.2.2. Organizaci školení již bude mít na starosti nový VV ČABR-seČ. 

6.2.3. Nováčci obdrží nově na školení rozhodčích kromě trika i píšťalku. 

6.3. Předsezónní seminář: 

6.3.1. Předsezónní seminář se uskuteční v sobotu 10. 9. 2022 pravděpodobně v Lovosicích.  

6.3.2. Organizaci semináře již bude mít na starosti nový VV ČABR-seČ. 

7. Diskuze, různé: 

7.1. Předseda VV ČABR-seČ potvrdil nutnost zrušení akce v Proseči pod Ještědem z důvodu 
obsazení ubytovny ukrajinskými uprchlíky. J. Hendrych navrhl ve stejném termínu jako 
náhradu posezení s možností ubytování v Teplicích. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8. Úkoly ze schůze VV: 

8.1. Probrat na OV ČBF-seČ situaci ohledně rozhodčích, zejména chování vůči rozhodčím – nový 
předseda VV ČABR-seČ, termín nejbližší OV ČBF-seČ 

8.2. Probrat na OV ČBF-seČ projekt „Mentoring mladých rozhodčích“ a možnost financování ze 
strany OV ČBF-seČ – nový předseda VV ČABR-seČ, termín nejbližší OV ČBF-seČ 

8.3. Zaslat pozvánky a další potřebný materiál na VH ČABR-seČ – R. Šikner, termín do 15. 4. 2022 

8.4. Informovat kluby o chystaném školení nových rozhodčích – R. Šikner, termín 28. 4. 2022 

8.5. Zaslat informace k setkání v Teplicích – R. Šikner, termín do 25. 4. 2022 

8.6. Zajistit prostory pro podzimní seminář ČABR-seČ – R. Šikner, termín do 31. 5. 2022 

9. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

 

Zapsal: Roman Šikner – předseda VV ČABR-seČ 

  


